2
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                             ПОДРЕЗЧИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО   РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2023								                            № 8-П
п.Подрезчиха
 О внесении изменений в постановление администрации
Подрезчихинского  сельского поселения от 28.07.2022 № 27-П
         В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Подрезчихинского сельского поселения, администрация Подрезчихинского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установка информационной  вывески, согласование дизайн- проекта размещения вывески»», утвержденный постановлением администрации Подрезчихинского  сельского поселения от 28.07.2022 № 27-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установка информационной  вывески, согласование дизайн- проекта размещения вывески» (далее- Регламент) следующие изменения:
	 1.1. В пункте  17 Регламента слова «в пункте 16.2» заменить словами «в пункте 15.2».
	 1.2. В пункте  19  Регламента слова «в пункте 16.2» заменить словами «в пункте 15.2».
           1.3. Пункт 18 Регламента  исключить.
	  1.4. Пункт 20 раздела II Регламента дополнить подпунктами г, д следующего содержания:
«г)  предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
	д) осуществления действий, в том числе согласований,  необходимых для  получения муниципальных услуг и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в  перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального закона  № 210- ФЗ».
           1.5. Пункт 43 Раздела III Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
	«Муниципальная услуга в упреждающем (проактивном) режиме не предоставляется.».
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Подрезчихинского
сельского поселения                                                                        А.А.Шулаков